
Cumhuriyet Bayramı Özel 1 Gece Konaklamalı 2 Gece 3 Gün
Ege’nin Antik Kentleri & İzmir Turu

Şirince Efes Antik Kenti  Meryem Ana Evi
Urla Klazomenai Antik Kenti Tanju Okan Parkı  Necati Cumalı evi İzmir

28 Ve 29 Ekim Hareket

1.Gün // Hareket
21:00 Bakırköy İncirli Doğtaş Mobilya Önü,
21:30 Mecidiyeköy Mado Önü,
22:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü,
22:20 Kartal Köprüsü Altı (Ankara Yönü),
22:40 Çayırova Mc Donalds Önü,
01:00 Bursa Özdilek(Otogar Karşısı) , önünden alarak yolculuğumuza başlıyoruz.

2.Gün: // Şirince Meryem Ana Evi Efes İzmir
Rehberimizin anlatımı eşliğinde Bursa Balıkesir İzmir karayolunu takip ederek Şirince’ye doğru
yolculuğumuz devam ediyor. Sabah Şirince de alacağaımız ekstra  köy kahvaltısı için verilecek serbest
sonrası şarabı ve eski Rum evleri ile meşhur, kendinizi düşsel bir ülkedeymiş gibi hayal edeceğiniz, evleri,
sokakları ve insanları ile sizleri kendine çeken Şirince'yi geziyoruz. Meşhur Şirince şarabının tadımı ve
alışveriş için serbest zaman veriyoruz.Ardından Efes Antik Kenti’ne hareket ediyoruz. Burada Arcadiane
Caddesi,Tiyatro, Küretler Caddesi, Memmius Anıtı, Herakles Kapısı, Traian Çeşmesi,Hadrian Tapınağı,
Scholastika Hamamları, Gymnasion, Ticaret Agorası, Odeon,Parlamento Binası, Mozaikli Kaldırım,
Paleastra,) Efes Antik Kenti gezimiz sonrası ekstra alacağımız öğlen yemeğimiz ardından Hıristiyan
inanışına göre Meryem Ananın yaşadığı ve öldüğü ev olarak kabul edilen ve Hıristiyanların hac merkezi de
olan Meryem Ana Evi gezisini yapıyoruz. Buradaki gezimizi tamamladıktan sonrası İzmir’e hareket
ediyoruz ve panaromik İzmir şehir turumuzu gerçekleştiriyoruz. İki cadde arasında ulaşımı kolaylaştırmak
amacıyla yaptırılan Tarihi Asansörü görüyoruz. Tarihi Asansöre çıkmak için kullanacağımız sokak İzmirli
şarkıcı Dario Moreno’nun evininde barındıran tipik İzmir evlerini göreceğimiz Dario Moreno Sokağı
olacaktır. Bu sokakta kısa bir fotoğraf molası verdikten sonra İzmir’in simgelerinden biri olan Konak Saat
Kulesi’ni fotoğraflayıp otelimize yerleşiyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Şirince de Uygun Bir Tesiste Ekstra Olarak Alınacaktır.
Öğle Yemeği       : Ekstra olarak alınacaktır.
Akşam Yemeği   : Ekstra olarak alınacaktır.
Konaklama          : Suzulu Otel vb

3.Gün: Urla-Barbaros Köyü-Klazomenai Antik Kenti-Tanju Okan Parkı-Necati Cumalı
Evi –Çeşme – Alaçatı -İstanbul
Otelde alacağımız sabah kahvaltısı sonrası Urla’ya hareket ediyor ,ünlü şair, oyun roman yazarı Necati Cumalı’nın
Evini görüyoruz. Evin yakınında yer alan Yorgo Seferisin doğduğu evi panoramik görüp, fotoğraf molası veriyoruz.
Fotoğraf molası sonrası otantikliğini bir nebze kaybetmemiş olan bir nevi sanat sokağı haline gelen Zafer Caddesinde
yürüyüş ardından Tanju Okan anısına yapılmış ve içinde heykeli barındıran Tanju Okan Parkında fotoğraf molası
veriyoruz. Devamında Klazomenai antik kentini ve antik limanı geziyoruz. İonya bölgesinin en önemli kentlerinden
biri olan Klazomenai Antik kent kalıntılarını ziyaret edeceğiz. Burada göreceğimiz yerler arasında; şehir surları, saray,
ev yapıları, fırınlar,  Anadolu’da bilinen ilk zeytinyağı üretim tesisi olacaktır. Ekstra olarak  alacağımız öğlen
yemeğimizi takiben  Çeşme'ye hareket ediyoruz. Rehberimizin anlatımları sonrasında verilecek serbest zaman da



dileyen misafirlerimiz Çeşme merkezde müze olarak kullanılan Çeşme Kalesini ziyaret edebilirler. Rehberimizin
belirleyeceği saatte Alaçatı’ya hareket ediyoruz. Egenin havası, insanlarının sıcaklığı, doğal güzellikleriyle bilinen
Arnavut kaldırımlı sokakları, taş evleri, renkli sokakları, yöresel ürünleri ve Rüzgar gülleri ile ilginizi çekecek Alaçatı’da
rehberimizin anlatımları sonrasında serbest zaman sunuyoruz.Rehberimizin düzenleyeceği saat de
İzmir – Manisa – Balıkesir üzerinden İstanbul’a dönüş ve bir dahaki LeggoTur organizasyonunda buluşmak üzere

sizleri  aldığımız noktalara bırakarak vedalaşıyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Tur Ücretine Dahil Olarak Otelimizde Alınacaktır.
Öğle Yemeği: Ekstra olarak alınacaktır.
Akşam Yemeği: Ekstra olarak alınacaktır.
Konaklama: Bu akşam otel konaklaması yoktur.

TUR ADI İki Kişilik Odada
Kişibaşı İlave Yatak Tek Kişi 7-12 Yaş

Çocuk
0-6 Yaş
Çocuk

* 459,90 TL * 399,90 TL 359,90

ÜCRETE DÂHİL OLAN HİZMETLER

Suzuzlu vb Otellerde 1 Gece Oda Kahvaltı  Konaklama Türkçe Rehberlik Hizmeti

Gidiş-Dönüş Ulaşım Programda belirtilen çevre gezileri

ÜCRETE DÂHİL OLMAYAN HİZMETLER

Öğle ve Akşam Yemekleri Yemeklerde Alınan İçecekler

Tüm Özel Harcamalar Ekstra Olarak Belirtilen Tüm Organizasyonlar

Müze,Ören Yeri , Antik Kent , Meryem Ana evi  ve parkı
gibi Tüm  Giriş Ücretleri. (İsteğe bağlı olup dileyen
misafirler tarafından ödenir.)

Kişisel Harcamalar

İptal/İade Güvence Paketi Hakkında


